

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

24.04-03.05.2025 lub do wyczerpania zapasów.

JBB



29,20

Kielbasa
podwawelska złota
1kg
JBB

5,25

Chleb tostowy 500g
pełnoziarnisty, pszenny
Dan Cake
10,50 zł/kg



6,59

Ser grillowo-
sałatkowy 200g
OSM Krasnystaw
32,95 zł/kg



9,69

Węgiel drzewny
Express Grill 2kg
Mirand Plus
4,85zł/kg



4,99

Ketchup Czysty
Skład 450g
łagodny, pikantny
Dawtona
11,09 zł/kg





4,79

Śmietana 18% 400g
OSM Piątnica
11,98 zł/kg



25,80

Ser żółty Gouda 1kg
Łowicz



4,29

Deser proteinowy
Pudding 200g
różne rodzaje
Zott
21,45 zł/kg



1,75

Jogurt naturalny
Primo 180g
Zott
9,72 zł/kg



2,55

Napój jogurtowy w stylu
tureckim Ayran 330ml
Mlekpól
7,73 zł/l



3,89

Mleko świeże
Łaciate 3,2% 1l
Mlekpól



3,29

Margaryna Słynne
Rośline MR 250g
Bunge
13,16 zł/kg



13,40

Kaszanka swojska 1kg
JBB



4,69

Ser sałatkowo-kanapkowy
Fellada 30%, 45%
270g
Łowicz
17,37 zł/kg



1,49

Przyprawa do grilla 20-25g
wybrane rodzaje
Prymat
74,50 zł/kg



3,99

Musztarda grillowa
300g
Prymat
13,30 zł/kg



6,89

Pasztet mazowiecki 460g
Łuków
14,98 zł/kg



7,85

Olej Kujawski
smakowy 250ml
różne rodzaje
Bunge
31,40 zł/l



6,45

Ogórki
konserwowe
900ml
Rolnik
7,17 zł/l



1,49

Krakersy Artur 90g
mix, cebulowe
Dr Gerard
16,56 zł/kg



4,19

Prażynki, snaki ziemniaczane
Łapsy 110-120g
różne rodzaje
TBM
34,92-38,09 zł/kg



5,55

Chrupki Curly 100-120g
różne rodzaje
Lorenz
46,25-55,50 zł/kg



1,25

Paluszki solone
Lubella 70g
Maspez
17,86 zł/kg



2,29

Rogalik 7 Days 60g
różne rodzaje
Mondelez
38,17 zł/kg



5,99

Chrupki chlebowe
Bake Rolls 150g
różne rodzaje
Mondelez
39,93 zł/kg



1,59

Galaretka Gellwe 72g
różne rodzaje
Foodcare
22,08 zł/kg



13,59

Bombonierka
Raffaello 150g
Ferrero
90,60 zł/kg



6,19

Herabtniki Jeżyki
Goplana 140g
różne rodzaje
Colian
44,21 zł/kg



3,79

Żelki Akuku 90g
różne rodzaje
Colian
42,11 zł/kg



0,99

Baton Muu 22g
o smaku mlecznym,
orzechów laskowych
AIM Foods
45,00 zł/kg



24,99

Pianki Mleczna
Chmurka 1kg
AIM Foods

MOKATE



znajdź swój
mmmoment...

2,65

Cappuccino Zero 20g
różne rodzaje
Mokate
132,50 zł/kg

Moja Kawa



22,99

Kawa rozpuszczalna
MK Cafe Gold 150g
Strauss
153,27 zł/kg



24,99

Kawa rozpuszczalna
MK Cafe Crema 130g
Strauss
192,23 zł/kg

FORT

CZY JEST
RANO LEPSZA
KAWA...?

15,99

Kawa mielona
Fort 250g
Strauss
63,96 zł/kg



30

2,99

Napój izotoniczny
4Move 750ml
różne rodzaje
Foodcare
3,99 zł/l



Napój niegazowany
Tymbark 500ml
różne rodzaje
Maspex
5,58 zł/l

2,35

Napój gazowany
Owoc 500ml
Hortex
4,70 zł/l



1,99

Woda mineralna
Rodowita 1l
różne rodzaje
Rodowita z Roztocza



5,59

Napój Pepsi Cola
850ml
Pepsico
6,58 zł/l



2,35

Napój gazowany
Wowoc 500ml
Hortex
4,70 zł/l



2,49

Napój niegazowany
500ml
różne rodzaje
Hortex
4,98 zł/l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



14,76

Piwo Harnaś jasne pełne
alk. 6,0% 4*500ml puszka
Carlsberg
7,38 zł/l
3,69 zł/szt.



15,16

Piwo Żatecký alk. 0,0-5,0%
Nealko, Světlý Ležák
4*500ml puszka
Carlsberg
7,58 zł/l
3,79 zł/szt.



2,79

Napój Schweppes,
Dr Pepper, Canada Dry 330ml
różne rodzaje
Orangina Schweppes
8,45 zł/l



10,55

Grill jednorazowy
Express Grill 3l
Mirand Plus

7,29

Syrop owocowy
420ml
różne rodzaje
Herbapol
17,36 zł/l



4,29

Podpałka
zagęszczona
500ml
Mirand Plus
8,58 zł/l



3,39

Podpałka biała
kerozynowa Express
Grill 32 kostki
Mirand Plus



2,75

Tacki
do grilla 3 szt.



Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.